⁸⁶⁾ De Rubeis Monum. c. 60. Mss. Sitticiensia. Wagner, das Herzogthum Kärnten, S. 6.

⁸⁷⁾ Ego Bertholdus Dux Meraniensis, Victoriensi coenobio testimonium perhibens de bonis, quae praedicti fratres Newenhofen et in aliis locis Chrain sive Carinthiae possident. (Dipl. ejusdem Ducis a. 1156.) — Mss. Sitticiensia ad a. 1177.

⁸⁸⁾ Sieh Note 66; auch Dr. Kun's „Archiv“ II. III. S. 20.

⁸⁹⁾ Sieh Note 68; auch Dr. Kun's „Archiv“ II. III. S. 21.

⁹⁰⁾ Fridericus, Dux Austriae Dominus Carniolae. (Dipl. in Frölich Archontol. a. 1233.) — Permittimus, ut de pro- vincia Carniolae ducatum facias. (Dipl. Friderici II. imp- bei Balvasor X. S. 212.)

⁹¹⁾ Bruno episcopus Olomucensis, capitaneus regis Bohemiae, recipit officium pincernatus pro rege (Ottocaro), quod habuit olim Fridericus Dux Austriae. (Thesaurus a. 1273, S. 171.)

⁹²⁾ Ulricus Dei gratia Dux Carinthiae, Dominus Car- niolae. (Diplom. a. 1251 etc.)

⁹³⁾ Donatio Laybaci cum castris pluribus facta D. Patriarchae Gregoris et Aquilejensi ecclesiae per D. Ducem Carinthiae, ob certas injurias, eidem Domino Patriarchae irrogatas et Aquilejensi ecclesiae.